(1472)

Nobilis Albertus de Z. et Anna advoca-
tissa de Plonsko per arbitros, videlicet Stefa-
num plebanum in Czapynosdi et Jacobum
Zaraba de Z. et Johannem de Szczemyno
recognoverunt contractum concordie, videlicet
Albertus maritus in hereditate Z, et advoca-
cia in Bogoschino et Anna uxor sua in
advocacia in Plonsko permanebunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 8

Zarabino

(1473)

Episcopus Ploc. audiend~~o~~ causam
de et super simultanea cohabitatione
inter Albertum de Z. virum ab una
et Annam advocatissam de Plonsko
uxorem ab altera, prefatos coniuges
compulit matrimonialiter permanere.

A. Dj. PT., Ep. 10, 69

*Paw. Wyzompr / cennik

Larambino (1477, 1490)

Bartol.

[17.] de 2.

Dziśka di Alberti

(ux. de Syechuky)

[dadam Vishegrad]

MK 6, 245^v

898

Wysz

Zarambino

Nobilis Jacobus Zaramba de Z. ⁽¹⁴⁸⁴⁾
vocatus in Czarnenszk obligavit se
sub pena 100 fl. quod contra episco-
pum non excedet nec amplius petet
ultra suum privilegium advocacie.

A. Di. OT., Ep. 10, 354

1179

Wym/

Zarambino

• Nobiles Martinus et Albertus f. suus (1486)
de Z., advocati in Bogusschino, reco-
gnoverunt, quia advocaciam suam in
Bogusschino 4 mansos, Raphaeli abba-
ti Czirnenensi pro 100 sexag. et pro 12
ulnis panni boni Stucznego vendi-
derunt.

Et episcopus Ploc. dictam vendicionem
admisit.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 484

1649

Wysz

Sarabino

(1489)

Nobilis Dobrogostinus de Blandowo constituit in suum procuratorem discretum Johannem filium suum de ibidem in causa, quam movet cum nobili Michaele de S.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 645

Wysz/Czerw.

Zarambino

(1510)

-- Urbanus de Z. de armis Zarambhy --
[h. Zargba]

M.Z.H. nr. 884

Zarambryno

Wysp/ acornish
(1571²)

noto. Nic. Joh. Paucyborius et Doleclaus
de 2.

(complices jactati coislii cum. Plor
in rapto delirio de Miori Stramboro,
ad plebanum in Godazeca pertinentis)

A. D. J. P. C., Ep. 149, 167

Sach./

Zarambino

(1519, 1519)

Stanislaus et Joannes duces Mazonie:
nobilis Nicolans f. Johannis de Z. reco-
gnovit, quod in et super medietate omnium
bonorum suorum hereditariorum mobilium
et immobilium per ipsum nunc in pre-
fatis bonis Z. in distr. Schaghoczen-
szy habitorum et in futurum ubicumque
habendorum 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. nobili et
honeste Helene f. et Falyslai Phalibor-
sky de Sobole et consenti sue slotahicia-
vit. Actum in convencionem generali in Zakroczim.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 294^v-295

Wysn/ Aerwinth

Zarabino, sarabino (1522)

villa nobilium, de distr. Czechonovien.
ad Tyshegradensem adiungitur

Wysnogr. t. omn. trans. 10, 78

Wyszycewinski

(1522, 1522)

Sarabyno

Stan. et Janussis duces: ex registro actorum indicii
terr. Czerwer. de a. 1522 -- ad supplicationem nobilitum
et terrigenarum de villis -- Gausaricie, Sarabyno et Zu-
nowo terre et distr. Czezechon. -- per longam distanciam]
-- villas -- Gaus. Sarabyno et Zubowo a subiectione
terre Czezechon. exemerunt villasque terre et districtui
Syzchegr. tanquam propriariis inxerunt --

Wysogr. t. omn. trans. 10, 77-78

Zarembyno

szch./wyzr. ~~B~~

7531

Johannes Nicolai de Z. dioc. Ploc. solvit 2 gr.

student Uniw. Krak.

A S II, 259.